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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46624207E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2024
3. Emri i Subjektit GC ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga At Shtjefen Gjecovi Nr pass 4/696-
N6 Zona kadastrale 8593 
5.125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti kryesor i Shoqërisë do të jetë:  - Shërbime 

Elektronike; - Shërbime të teknologjisë së informacionit; - 
Shërbime ekspertize në fushën e teknologjisë së 
informacionit; - Shitje, blerje, dhënie dhe marrje me qira e 
pasurive të paluajtshme dhe real estate; - Çdo veprimtari 
tjetër e ligjshme. 
Ger Çipuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2024                Deri: 09/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerÇipuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GC ELECTRONICS
E-Mail: gercipuri@gmail.com  
Telefon: 0692439911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272381-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281916-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.05.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga At Shtjefen Gjecovi Nr pass 4/696-N6 Zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga "Sali 
Vranishti", Apartamenti Nr. 5, Hyrja 1, Zona Kadastrale Nr. 8602, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD14F7-048E-41E3-A579-16F88D658DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F67151-FC38-4DCB-AE85-616009AFEDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F20E7D-0315-4AF2-93A1-A7DDF12075FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E677B7-DFED-43FD-AB31-B1FB098EA0A8

